
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年９月２日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 青森労災病院長 玉澤 直樹（青森県八戸市大字白銀

町字南ヶ丘1番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 02 

①4 ②青森労災病院で使用する医薬品4品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.31 ⑥東北アルフレッサ（株）

八戸支店（青森県八戸市卸センター一丁目14番13号） ⑦82,359,337円 ⑧6.6.7 ⑪最低価格 

①4 ②青森労災病院で使用する医薬品4品目 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.31 ⑥（株）スズケン八戸支店

（青森県八戸市長苗代四丁目1番15号） ⑦137,618,694円 ⑧6.6.7 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東2

－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①22,31 ②生理検査システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.25 ⑥(株)イノメディックス（東京都文

京区湯島二丁目16番11号） ⑦49,852,000円 ⑧6.5.31 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁（神奈川県川崎市中原区木

月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①22，31 ②麻酔ワークステーション一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.7 ⑥(株)イノメディックス（東

京都文京区湯島二丁目16番11号） ⑦18,755,000円 ⑧6.6.17 ⑪最低価格 

 



 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 熊本労災病院長 松岡 雅雄（熊本県八代市竹原町1670） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 43 

①22,31 ②注射薬自動払出システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.26 ⑥山下医科器械株式会社（長

崎県佐世保市湊町3番13号） ⑦42,834,000円 ⑧6.5.31 ⑪最低価格 

 


